voornoemde Johannes Bruijstens mbv de huidige brief en de brief van Oirschot enkel het bezit zal claimen van voornoemde erfgoederen.

Duplicetur.

Johannes de Condenberghen filius quondam Florencii de Condenberghen medietatem domorum et ortorum bonorum dictorum tGoet de Ghemonden sitorum in parrochia de Oerscot in pastoria van den Notelen scilicet illam medietatem que sita est versus occidentem item medietatem cuiusdam hereditatis dicte dat Rot site in dicta parrochia cum uno fine juxta communitatem et cum reliquo fine juxta hereditatem (dg: liberorum quondam) Jacobi de Herzel tendentis cum uno (dg: fine) #latere# ad hereditatem Johannis Zueteric item peciam terre dictam die Heze sitam in dicta parrochia cum uno latere juxta hereditatem liberorum dictorum Groet Jordens Kijnder item peciam terre dictam die Scueracker cum prato et aggere sibi adiacentibus sitam in dicta parrochia cum uno latere juxta (dg: communitatem) communem plateam tendentem cum uno fine ad hereditatem Johannis Zueteric ut dicebat (dg: quas hereditates) que hereditates predictae ad Franconem dictum Crupelant pertinere consueverunt (dg: ei) ut dicebat dedit (dg: here) ad hereditarium pactum Johanni #Bruijstens# filio quondam Bartholomei dicti Meeus Bruijstens soen ab eodem Johanne hereditarie possidendas pro hereditaria paccione XXV modiorum siliginis mensure Oerscot danda sibi ab alio purificationis et #supra predictas hereditates# in Oerscot tradenda ex premissis promittens super omnia ratam servare et #aliam obligationem ex parte sui# (dg: obligationem) deponere exceptis obligationibus quas dictus (dg: dci) Johannes de Condenberghe de premissis hereditatibus pridem coram scabinis in Oerscot promiserat et fecerat et exceptis viis quas Willelmus de Audenhoven habuit in premissis et alter repromisit et ad maiorem securitatem hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis dicte mensure quam Johannes Audenhoven dederat dicto Johanni Bruijstens cum Elizabeth sua uxore filia dicti Johannis de Audenhoven nomine dotis solvendam ex hereditatibus dictis die Postdonc #cum suis edificiis# (dg: dicti Johannis de Audenhoven) que fuerant dicti Johannis de Audenhoven sita in dicta parrochia item hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis dicte mensure quam liberi quondam Johannis #dicti Han# Goeswijns soens dicto Johanni Bruijsten solvere tenentur annuatim et quam paccionem dictus Johannes Bruijstens erga Arnoldum van den Braken acquisierat item hereditariam paccionem quinque modiorum siliginis dicte mensure quam dictus Johannes Bruijstens solvendam habet hereditarie ex medietate hereditatis dicte die Vinckendonc que fuerat quondam Lupperti de Herzel sita in dicta parrochia in pastoria van den Noetelen atque ex hereditaria paccione XXII lopinorum siliginis dicte mensure quam Denkinus Moermans pro solutione dicte paccionis quinque modiorum siliginis ad pignus imposuerat et quam paccionem quinque modiorum siliginis dictus Johannes de Audenhoven dederat dicto Johanni

1183 f. 380v.

in crastino Mathei: maandag 22-09-1404.
tercia post Mathei: dinsdag 23-09-1404.

BP 1183 f 380v 01 ma 22-09-1404.

Bruijstens cum dicta Elizabeth sua uxore nomine dotis atque hereditariam paccionem trium et dimidii modiorum siliginis dicte mensure solvendam hereditarie et annuatim ex pecia terre dicta die Priesters Acker sita in dicta parrochia in pastoria de Arle inter hereditatem liberorum quondam Cristiani Crumme ex uno et inter hereditatem Johannis Lenscart ex alio atque ex pecia terre dicta dLoe sita in dicta parrochia inter hereditatem quondam Walteri van den Audenhuijse ex uno et inter hereditatem Henrici Vromans ex alio (dg: di) ut dicebat dicto Johanni de Condenberghe ad pignus imposuit #promittens super omnia habita et habenda {in linker marge: omnia habita et habenda} warandiam et aliam obligationem deponere#

et quia inter predictum Johannem de Condenberge et Florencium (dg: eis) quondam eius fratrem ex una parte et dictum Johannem Bruijstens ex altera parte pridem certe conventiones facte sunt (dg: super p) coram scabinis in Oirscot de hereditatibus suprascriptis quas idem Johannes Bruijstens erga predictum Johannem (dg: ?B) de Condenberge et Florencium eius fratrem pro predicta paccione XXV modiorum siliginis (dg: ad) dicte mesure ad (dg: p) pactum acquisierat prout in litteris que dicebantur scabinorum de (dg: Oesterwijn) #Oerscot# continentur idcirco conventum est inter predictos Johannem de Condenberge et Johannem Bruijstens quod predictus Johannes de Condenberghie mediantibus presentibus litteris ac dictis litteris scabinorum de Oerscot non plus petet nec monebit annuatim (dg: quam hereditariam paccionem XXV modiorum) et quolibet anno futuro quam hereditariam paccionem XXV modiorum siliginis dicte mesure #et in Oerscot tradendam supra hereditates predictas# insuper quod predictus Johannes Bruijstens mediantibus (dg: dictis) presentibus litteris ac litteris scabinorum de (dg: Oesterwijn) #Oerscot# non petet #quam unicum possessionem# (dg: duplicem warandiam) hereditatum predictarum sed tantummodo unam warandiam ad obtinendum predictas hereditates sibi ad pactum datas ut ipsi mutuo hincinde super omnia promiserunt. Testes (dg: H) Dichbier et Spijerinc datum in crastino Mathei.

BP 1183 f 380v 02 ma 22-09-1404.

Voornoemde Johannes Bruijstens beloofde aan voornoemde Johannes van Condenberge 90 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Pasen aanstaande (zo 19-04-1405) te betalen.

Dictus Johannes Bruijstens promisit super omnia dicto Johanni de Condenberge XC novos Gelre gulden scilicet IX boddrager vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad pasche proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.